ALUNO

MATRICULA

CURSO

DISCIPLINA REQUERIDA

COD

Albert de Jesus Souza
Anderson Tavares Barreto de Araujo
Antony Gomes da Silva

Caio Vinicius Jesus do Nascimento
Carlle catarine silva vieira

Carlos Eduardo de Jesus Silva

Davi Bittencourt de Almeida

David Just Valenga Junior

Dinarte Andrade Santos

Evelyn Hilthegarden Santana de Jesus
Fabricio Oliveira Caetano

Felipe Ferreira da Silva

Filipe de Carvalho Godoy

Gabriel Prado Oliveira Antonello
Gilberto Gomes Costa Neto

iasmym Aparecida de Jesus Clementino
Jodo Marcelo Aparecido Santos Reis
Jodo Victor Silva de Hungria

Jodo Vitor Mota dos Reis

Kaique Teixeira Rodrigues

Kaua Nascimento Santos

Lais Santos de Souza

Luis Gustavo Goes Oliveira

Luiz Felipe dos Santos Pereira

Martan Martins Dantas de Oliveira
Matheus Simoes Dias Santos
Matheus Tommazo De Oliveira Lasalvia
Pedro Lucas Oliveira Farias

Rosa Luandy santos do Nascimento
Ryan dos Santos Carvalho

Sebastidao Oliveira Costa Neto

202100011172
202200025410
201800066356

202100104923
202200091130

202100020387
202300061554
202100011280
202000088504
202300061572
201900120239
202100113360
202100115408
202200014079
202200092440
202200048030
202100045690
202000060933
202200025582
202200078989
202200014257
202100115364
202100095092
202000012963
201900126395
201600029778
202200096010
201900051285
202000041188
201900017461
202200047884

Ciéncia da Computacao
Engenharia de Computagdo
Sistemas de Informagdo

Sistemas de Informagdo
Engenharia civil

engenharia agricola

Sistemas de Informagdo

Ciéncia da Computagdo
Fisica/licenciatura

Sistemas de Informagdo

Ciéncia da Computacao

Engenharia de Computagdo

Sistemas de Informagdo

Ciéncia da Computagdo

Engenharia de Computacao
Matematica aplicada e computacional
Sistemas de Informagdo

SISTEMAS DE INFORMACAOQ/DSI
ENGENHARIA DE COMPUTACAO
Ciéncias da computagao

Ciéncia da Computacao

Sistemas de Informagdo

Sistemas de Informagdo

Ciéncia da Computagdo

Engenharia da computacao
Engenharia de Computagdo
Engenharia Mecanica

Sistema de Informacao

Matemadtica aplicada e computacional
Ciéncia da computagdo

Matemadtica Aplicada e Computacional

Semindrios em Computagao
Seminarios em Computagao
Programacao Orientada a Objetos
Programacao Funcional
Programacgao imperativa
Programacgao imperativa
Semindrios em Computagao
Programacao funcional
Programacao funcional
Seminarios em Computagao
Projeto e Analise de Algoritmos
Programacao Funcional
Semindrios em Computagao
Programacao Funcional
Programacao Orientada a Objetos
Programacao funcional
Programacgao Imperativa
Programagao Funcional
Programacao Orientada a Objetos
Programacao funciona
Programacao Orientada a Objetos
Seminarios em Computagao
Progamacgao Imperativa

Projeto e Analise de Algoritmos
Projeto e Analise de Algoritmos
Projeto e Analise de Algoritmos
Programacao Orientada a Objetos
Programacao Funcional
Programacao imperativa
Programacao e Analise de Algoritmos
Programacao funcional

COMP0480
COMP0480
COMPO0395

COMPO0393
Comp0334

comp0334

COMP0480
COMPO0393
COMPO0393
COMPO0480
COMP0412
COMPO0393
COMP0480
COMPO0393
COMPO0395
COMPO0393
COMP0197
COMPO0393
COMPO0395
COMPO0393
COMPO0395
COMP0480
COMP0334
(6(0]\V/[2(07 ]
COMP0412
(6(0]\V/[2(07 ]
COMPO0395
COMPO0393
COMP0197
(6(0]\V/[2(07 ¥ ]
COMPO0393
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